Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран

муниципального образования
Староминский район
Краснодарского края

ПРИКАЗ

«10»  января2024 год                                                                           № 29

ст.Новоясенская

«Об участии в мониторинге качества подготовки обучающихся МБОУ
СОШ № 10 имени А.Г.Таран в форме всероссийских практических работ

в 2024 году»

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от от 21 декабря 2023 г. № 2160 «О
проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки
мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных
организаций в форме  всероссийских проверочных работ в 2024
году»,приказом министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края от 25 марта 2020 г. № 1163 «Об утверждении
регламента организации и проведения всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных организациях Краснодарского края», приказа
управления образования МО Староминский район от 28.12.2023 г. «Об
участии в мониторинге качества подготовки обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Староминского районав форме
всероссийских проверочных работ в 2024 году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ
(далее – ВПР) в 2024 году в МБОУ СОШ № 10 имени А.Г. Таран  согласно
приложению к настоящему приказу.
2.  Назначить школьным координатором проведения ВПР по
образовательной организации заместителя директора по учебно –
воспитательной работе Хорошун И.Н. и передать информацию о школьном

координаторе (контакты координатора) муниципальному (региональному)
координатору.
3. Учителям- предметникам ознакомится с графиком проведения ВПР.
4. Классным руководителям 4, 5, 6, 7, 8, 11 классов ознакомить с графиком
проведения ВПР обучающихся классов и  их родителей (законных
представителей).
5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.ТаранС.А.Звирко

С приказом ознакомлены:

Должность Ф.И.О.  Подпись Дата
Заместитель
директора по УВР

Хорошун Инна Николаевна

Социальный педагог Милютина Марина Сергеевна
Учитель математики Овдиенко Светлана Антоновна
Учитель русского
языка  и литературы

Демьянивская Любовь Викторовна

Учитель русского
языка  и литературы

Луговая Наталья Ивановна

Учитель русского
языка  и литературы

Приймак Полина Павловна

Учитель истории и
обществознания

Лысая Светлана Михайловна

Учитель географии Гончар Татьяна Ивановна
Учитель информатики Логовский Юлий Алексеевич
Учитель английского
языка

Неженец Татьяна Григорьевна

Учитель математики МунашеваАлена Сергеевна

Приложение
к приказу от 10.01.2024 № 29

График проведения ВПР в 4-8, 11 классах весной 2024 года

Даты проведения: 01.03-25.04.2024г.

Дата Предмет Класс

ВПР 11 класс
01.03.2024 г. Биология 11
05.03.2024 г. История 11
12.03.2024 г. Химия 11
14.03.2024 г. Физика 11

19.03.20024 г. География 11

ВПР 4 класс
19.03.2024 г Окружающий мир 4
09.04.2024 г Русский язык I  4
11.04.2024 г Русский язык II 4
23.04.2024 г Математика 4

ВПР 5 класс
19.03.2024 г. Русский язык 5
04.04.2024 г Математика 5
09.04.2024 г  История 5
18.04.2024 г Биология 5

ВПР 6 класс
04.04. 2024 г Русский язык 6
11.04.2024 г Математика 6
18.04.2024 г Выбор 6
25.04.2024 г Выбор 6

ВПР 7 класс
04.04. 2024 г Выбор 7
09.04.2024 г Русский язык 7
16.04.2024 г Математика 7
23.04.2024 г Выбор 7

ВПР 8 класс
19.03.2024 г  Математика 8
11.04.2024 г Выбор 8
16.04.2024 г Выбор 8
25.04.2024 г Русский язык 8

	Краснодарского края

		2024-01-17T19:18:30+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью